

Stockholm 2021-06-09

Energipartner utvecklar samarbetet med Brandbee inom digital utveckling

Brandbee får förnyat och utökat förtroende från Energipartner, Stockholms största IVT-installatör. Samarbetet har utvecklats från VideoBurst till att nu innefatta flera delar av Brandbees erbjudande.

Energipartner är Stockholms största IVT-installatör när det handlar om värmepumpar – bergvärme-, luft/vatten-, frånluft- och luft/luftvärmepumpar. Energipartner har mer än 6 000 nöjda kunder och 150 års samlad erfarenhet av värmepumpsinstallationer i Stockholm med omnejd. Både för det lilla radhuset, den större villan, hyresfastigheten eller bostadsrättsföreningen. Det utökade uppdraget för Brandbee innefattar dels en digitalisering av deras erbjudande men även löpande digital marknadsföring med ett initialt ordervärde på ca 300 000kr.

“Vi har använt VideoBurst videoverktyg i flera år, nu när Brandbee har utökat sitt erbjudande så var det en självklarhet att anlita Brandbee för att hjälpa oss framåt i vår strävan att bli än mer effektiva inom digitalisering och digital marknadsföring.” Säger Calle Rosén, VD på Energipartner

“Det som är extra roligt med Energipartner är att de är en lång och trogen kund till vårt videoverktyg VideoBurst som de använder för att digitalisera sina anbud och öka effekten. Nu tar Energipartner klivet och använder fler delar av Brandbees portfölj för att digitalisera sig ytterligare. Vårt erbjudande och fokus på synergieffekter i koncernen har visat sig vara lyckosamt.” Säger Magnus Clarenbring, VD Brandbee

För ytterligare information om Energipartner vänligen besök: www.energipartner.se
Eller kontakta Calle Rosén på: calle@energipartner.se

För mer information om Brandbees samtliga erbjudande vänligen kontakta:
Magnus Clarenbring, VD
ir@brandbee.com

Om Brandbee Holding AB

Brandbee Holding AB är ett bolag verksamt inom digital marknadsföring som möjliggör för företag att skapa professionell video, annonsera och hantera inkommande leads på ett kostnadseffektivt och enkelt sätt. Brandbee vill vara det självklara valet för företag som vill stärka sin kommunikation samt öka sin försäljning och varumärkeskänedom.

Mer information om bolaget finns på www.brandbee.com